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Delges: 

Kommunstyrelsen

Dnr 17KS61

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar i enlighet med ordförandens förslag att föreslå 
Kommunfullmäktige besluta

att anta Genomförandeplan till Översiktsplan Gävle kommun 2030 med utblick till 
2050,

att ge Kommunstyrelsen i uppdrag att årligen uppdatera och 
beakta Genomförandeplanen inför beslut om kommunplan, kommunbudget och 
verksamhetsplanering,

att ge Kommunstyrelsen i uppdrag att regelbundet revidera och hålla Översiktsplan 
Gävle kommun 2030 med utblick till 2050 aktuell samt att ta fram en process för 
en rullande och mer digitaliserad översiktsplanering.

Ärendebeskrivning

Genomförandeplanen beskriver det strategiska arbete som krävs för att uppnå 
målen i Översiktsplan Gävle kommun 2030 med utblick till 2050. För att nå målen 
i översiktsplanen krävs en kraftsamling. Det behövs engagemang och initiativ från 
många olika aktörer så som medborgare, civilsamhället, företag och myndigheter. 
För att utveckla Gävle är det också viktigt att hela kommunorganisationen tar ett 
gemensamt ansvar för att uppnå målen. När en stad ska byggas ut behöver arbetet 
ske samordnat och med rätt prioriteringar för att det ska bli kostnadseffektivt och 
skapa långsiktig hållbarhet. Utmaningen är att med nuvarande resurser och 
skatteintäkter investera för att bli fler. Det handlar om att se var det finns kapacitet 
för en ökad befolkning avseende kommunal service som skolor, omsorg med mera. 
Men det omfattar också att se var det finns möjlighet att bygga nya bostäder utifrån 
teknisk infrastruktur som till exempel vägar, tillgång till dricksvatten och avlopp. 
När det är nödvändigt att göra nyinvesteringar behöver det ske på ett sätt som 
optimerar nyttan och att investeringen utnyttjas i så stor grad som möjligt. Därför 
krävs ett sammanhållet strategiskt arbete. I en alltmer digitaliserad och föränderlig 
värld är det nödvändigt att ta fram en process för en rullande och digitaliserad 
översiktsplanering. Det innebär att material och ställningstaganden blir mer 
aktuella, tillgängliga och möjliga att uppdatera samt att översiktsplaneringen sker 
kontinuerligt. Kommunledningskontorets avdelning Övergripande planering ges 
uppdrag att ta fram en sådan process.
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Inlägg i ärendet

Inger KällgrenSawela (M), Margaretha Wedin (C).

Beslutsunderlag
 §50 SBU Genomförandeplan till Översiktsplan Gävle kommun 2030 med 

utblick mot 2050, dnr 17KS61-16
 Tjänsteskrivelse till SBU för antagandebeslut, dnr 17KS61-17
 Antagandeversion Genomförandeplan  översiktsplan Gävle kommun 2017-11-

10, dnr 17KS61-18
 Samrådsredogörelse Genomförandeplan 2017-11-02, dnr 17KS61-19
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